a tím spáchala minimálně v nedbalosti přestupek podle § 62 odst/ 1 písm/ b) zákona  
č/ 110/2019 Sb/, 

II. za tento přestupek se obviněné ukládá v souladu s článkem § 83 odst/ 4 písm/ a) obecného 
nařízení ochraně o osobních údajů  

pokuta ve výši 96.000 Kč 

(slovy devadesát šest tisíc korun českých) 

a dále podle § 95 odst. 1 zákona č/ 250/2016 Sb/ a ustanovením § 6 odst/ 1 vyhlášky 520/2005 
Sb/, o rozsahu hotových výdajů a ušlého výdělku, které správní orgán hradí jiným osobám,  
a o výši paušální částky nákladů řízení, ve znění vyhlášky č/ 112/2017 Sb/, povinnost nahradit